
  Детская футбольная Лига Симферопольского района
  Протокол матча   ДФЛ СР 2017/18

  Дата и время проведения   Место проведения

  ДФК Черноморец   ДФК Нижнегорец

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Апкелямов Эдем
Баландин Глеб
Егоров Артём
Максудов Ридван
Меметов Мемет
Мингалёв Ярослав
Новотрясов Иван
Османов Давид
Османов Шакир
Пискун Андрей

11 Потапов Дмитрий
77 Серёгин Евгений

Харуца Александр
Хасанов Рамазан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

2 Аблялимов Али
5 Болотвин Никита
3 Волков Ярослав

11 Голдин Владислав
4 Косиченко Илья
6 Нудной Данила
3 Пруди Давид

99 Соловьев Матвей
9 Ставицкий Тимур

22 Хрестенков Иван

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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